各　位
　　　会社名　　　株式会社巴コーポレーション
　　　代表者名　　取締役社長　菊　池　昌　利
　　　（コード番号１９２１　東証第１部）

　　　問合せ先

　　　　　　　　　（℡．03-3533-5311）

　　代表取締役の異動に関するお知らせ

　当社は、平成21年４月27日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定いた

しましたので、お知らせいたします。

　なお、本異動は、平成21年６月下旬開催予定の定時株主総会および総会終了後に開催される取締

役会並びに監査役会において正式に決定する予定です。

　　　　　　　　　　記

１．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

山　納　茂　治 代表取締役社長兼社長執行役員 取締役副社長執行役員

菊　池　昌　利 代表取締役 代表取締役社長兼社長執行役員

桐　山　繁　伸 常任監査役（常勤） 代表取締役副社長執行役員

２．異動の理由

　　現代表取締役社長兼社長執行役員菊池昌利は、平成15年６月27日に代表取締役社長に就任し、
　社業の発展に尽力してまいりましたが、このたび、平成21年６月下旬開催の定時株主総会の終結
　の時をもって社長および社長執行役員を退任することになりました。
　　これに伴い、現取締役副社長執行役員山納茂治が代表取締役社長兼社長執行役員に就任するも
　のであります。

３．異動予定日

　平成２１年６月下旬

４．新任代表取締役の略歴

　新役職名　代表取締役社長兼社長執行役員

　氏　　名　山　納　茂　治（さんのう　しげはる）

　生年月日　昭和２３年１０月２３日　６０歳

　出 身 地　栃　木　県

　最終学歴　昭和４６年　３月　新潟大学人文学部法学科　卒業

　略　　歴　昭和４６年　４月　株式会社巴組鐵工所(現株式会社巴コーポレーション)入社
　　　　　　平成　５年　７月　当社社長室長兼総務部長
　　　　　　平成　８年　６月　当社取締役総務人事部長
　　　　　　平成１３年　６月　当社常務取締役
　　　　　　平成１５年　８月　株式会社札幌巴コーポレーション代表取締役社長
　　　　　　平成１６年　６月　当社常務執行役員
　　　　　　平成１９年　６月　当社取締役（現任）
　　　　　　平成２０年　４月　当社副社長執行役員（現任）
　　　　　　平成２１年　６月　当社代表取締役社長就任予定

　 以　　上

平成21年4月27日

代　表　取　締　役
副社長執行役員 住　野　榮　治